me, prema Programu utroška dijela sredstava u razdjelu 13, 
Služba za zajedničke poslove, pozicija „Nabavka opreme“ 
u ukupnom iznosu od 46.300,00 KM (slovima: četrdesetče-
sttisućatristotine konvertibilnih maraka).

Članak 2.

Pojedinačna nabavka opreme iz članka 1. ove odluke, 
u iznosu od 46.300,00 KM (slovima: četrdesetšesttisućatri-
stotine konvertibilnih maraka) će se vršiti prema nazivu mi-
nistarstva i drugih tijela kantonalne uprave, u količini i vrsti 
opreme, u okviru sredstava kako je navedeno u tabeli:

Kantonalni 
organ ra unarska 

konfiguracija 
monitor 

19'' 

mrežni 
printer

[...]

ko-dobojskog kantona (“Službene novine Zeničko-doboj-
skog kantona”, broj: 16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 59. sjednici održanoj 29.04.2008.  
godine, donosi

O D L U K U
o odobavanju sredstava za nabavku robnih 

paketa

Članak 1.

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 120.000,00 
KM (slovima: stotinudvadeset tisuća konvertibilnih ma-
raka) za nabavku robnih paketa u 2008. godini u funkciji 

obezbjeđivanja pomoći naturalnog i povremenog karaktera  
u korist dijela raseljenih osoba, povratnika i dobrovoljnih 
davalaca krvi.

Članak 2.

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

gospodarskom društvu „VIBRATECH“ d.o.o. 
VISOKO

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-

nistrativnih troškova gospodarskom društvu „VIBRATE-
CH“ d.o.o. VISOKO u iznosu od 28.000,00 KM (slovima: 
dvadesetosamtisuća konvertibilnih maraka), na ime  refun-
dacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat proi-
zvodne površine 960  m2, na lokalitetu Čekrekčije, Općina 
Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008.

[...]

subvencioniranju investicije kod obrta iz 
područja prerađivačke djelatnosti

„Zanatsko-limarska radnja“ vl. Husejn 
Muratović Doboj-Jug

I.

Odobravaju se financijska sredstva „Zanatsko-limar-
ska radnja“ vl. Husejn Muratović – Doboj-Jug u iznosu od 
7.200,00 KM (slovima:sedamtisućadvijestotine konverti-
bilnih maraka) na ime subvencije investicije kod obrta iz 
područja prerađivačke djelatnosti.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

održanoj 27.05.2008. godine, donosi

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava– 

regresa gospodarskom društvu 
„VIBRATECH“ d.o.o. Visoko

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „VIBRATECH“ d.o.o. Visoko za 2008. godi-
nu u iznosu do 10.500,00 KM (slovima: desettisućapetsto-
tina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-